cieczki i za owacye.
Na posiedzeniu Rady Nadzorczej tego stowarzy
szenia, należącego do grupy t. zw. „Disoonto-
Bleichahrröder“, odbytem 20. kwietnia (3. maja)
w Bukareszcie, przedstawiono bilans, za czwarty
rok istnienia, obejmujący jedynie okres 9-cio mie
sięczny t. j. od 1 — 14 kwietnia 1908 do 31 grudnia
1908 (13 stycznia 1909). Postanowiono przedstawić
Walnemu Zgromadzeniu do uchwały rozdział dy
widendy w ilości 9 prc. (w roku zeszłym 9 prc.)
z czystego zysku 410.004-14 lei od wpłaconego ka-
ditału w kwocie 5.000.000 lei.; na fundusz amor
tyzacyjny przeznaczono 322.985"23 lei.